K883 ID: 883
Nutstoßen // Broaching
simcut BA > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Innensechskant
Stoßen von Innensechskantprofilen.
Hexagon-Socket
Hexagon socket broaching.
Schnittwerte (Start)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
6,0 4,5 A06.H025.05.20 B AXU7 X800 X400 0,98 13,0 2,5 2,5 1,5 BA06
6,0 5,8 A06.H030.06.25 B AXU6 X800 X400 1,23 13,0 3,0 3,0 1,8 BA06
6,0 7,0 A06.H035.07.30 B AXU5 X800 X400 1,48 13,0 3,5 3,5 2,1 BA06
6,0 9,1 A06.H040.09.35 B ASD0 X800 X400 1,73 13,0 4,0 5,0 3,0 BA06
6,0 12,2 A06.H060.12.59 B ASD1 X800 X400 2,73 18,0 6,0 9,0 5,0 BA06
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 25,4 A07.H100.25.92 B AXB0 X800 X400 4,6 28,0 10,0 15,0 8,0 BA07
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 25,4 A10.H100.25.99 B ASD2 X800 X400 4,95 28,0 10,0 15,0 8,0 BA10